
UCHWAŁA NR XLVI/990/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia gminy miasta Gdyni do projektu "Nadmorska Trasa Rowerowa R-10" - 
odcinek 2 (Gdynia- Sopot-Gdańsk) współfinansowanego ze środków RPO EFRR.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2013 poz. 594) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy miasta Gdyni do projektu „Nadmorska Trasa Rowerowa 
R-10” - odcinek 2 (Gdynia – Sopot - Gdańsk) współfinansowanego ze środków RPO EFRR. Projekt 
realizowany będzie w partnerstwie z sąsiednimi samorządami lokalnymi w latach 2014- 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta:
S. Szwabski

Id: CE6AA494-BA3C-4C02-A058-0ECB598DCBAF. Podpisany Strona 1




